
PRODUKTO APRAŠYMAS 
Laikui bėgant mūsų organizmuose mažėja natūrali NAD+ / NADH 
(nikotinamido adenino dinukleotido) ir kolageno gamyba, todėl mūsų 
organizmo funkcijos negali veikti visu pajėgumu. Štai kur atsiskleidžia 
MetaPWR™ Advantage teikiama nauda. Sudėtyje esantys devynių 
rūšių jūrinės kilmės kolageno tripeptidai ir NMN (nikotinamido 
mononukleotidas) gali prisidėti prie NADH ir NAD+ gamybos. 
Vartodami skaniuosius MetaPWR Advantage miltelius, visapusiškai 
sustiprinkite bendrą kūno sudėtį.

NAUDOJIMAS
• Siekdami norimų rezultatų, vartokite kasdien su pilnaverčio maisto 

dieta ir reguliariai mankštinkitės.

• Vartokite drauge su visa MetaPWR™ sistema, kad galėtumėte 
gyventi patį energingiausią gyvenimą.

• Prieš vartodami perskaitykite visus įspėjimus ir perspėjimus.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vartoti po 1 paketėlį per dieną. Supilkite paketėlio turinį į 150–240 
ml šalto arba kambario temperatūros vandens. Išmaišykite arba 
sukratykite ir išgerkite. Laikyti sausoje vėsioje vietoje.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Neviršyti rekomenduojamos 
paros normos. Maisto papildai negali pakeisti įvairios ir 
subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Besilaukiančios ir 
krūtimi maitinančios moterys bei sveikatos sutrikimų turintys 
asmenys prieš pradėdami vartoti turėtų pasitarti su gydytoju.

Alergenai: Kolagenas iš žuvų

SUDĖTIS
Kolagenas iš žuvų, emulsiklis (gumiarabikas), rūgštingumą 
reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis), alaus mielės (Saccharomyces 
cerevisiae), kalcio karbonatas, gardžio stipriklis (natrio gliukonatas), 
L-askorbo rūgštis, šaltalankių (Hippophae rhamnoides) vaisių 
ekstraktas, natūrali kvapioji medžiaga, saldiklis (iš stevijos išgautas 
steviolio glikozidas), raudonųjų vynuogių sulčių koncentratas, 
vynuogių (Vitis vinifera) kauliukų ekstraktas, stabilizatoriai 
(fosfolipidai, riebalų rūgštys), raudonųjų apelsinų (Citrus sinensis) 
ekstraktas, natrio hialuronatas, obuolių (Malus pumila) vaisių 
ekstraktas, augaliniai riebalai, greipfrutų (Citrus paradisi) žievelių 
eterinis aliejus, ryžių (Oryza sativa) sėlenų ir gemalų ekstraktas, 
citrinų (Citrus limon) žievelių eterinis aliejus, dažiklis (chlorofilinas), 
nikotinamido adenino dinukleotidas, citrusų bioflavonoidai, 
pipirmėčių (Mentha Piperita) stiebų ir lapų eterinis aliejus, imbierų 
(Zingiber officinale) šaknų eterinis aliejus, dažiklis (beta karotenas), 
cinamonų (Cinnamomum Zeylanicum) žievės eterinis aliejus, 
D-biotinas

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI IR PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU MetaPWR™ Advantage PIP  060324

MetaPWR™ Advantage
Maisto papildas su kolagenu, augalinėmis medžiagomis, 
eteriniais aliejais, vitaminais ir saldikliais

• Sudėtyje nėra GMO, pieno produktų, sojos, glitimo, 
konservantų, dirbtinių saldiklių ar kvapiųjų medžiagų.

• Kolagenas gali padėti pagerinti odos išvaizdą, 
skatindamas odos tankį, padėdamas padidinti stangrumą 
ir pagerindamas drėkinimą.

• Sudėtyje esantis vynuogių (Vitis vinifera) kauliukų 
ekstraktas:

 ○ Palaiko medžiagų apykaitą, padeda palaikyti sveiką 
širdį, teigiamai veikia kraujospūdį.*

 ○ Sudėtyje esantys natūraliai randami antioksidantai 
apsaugo ląsteles, padeda apsaugoti ląsteles nuo 
kenksmingo laisvųjų radikalų poveikio.*

 ○ Antioksidantai didina bendrą organizmo antioksidacinę 
galią bei gali padėti sustiprinti organizmo gynybines 
funkcijas*.

 ○ Kliniškai ir moksliškai įrodyta ląstelių ir audinių 
apsauga nuo laisvųjų radikalų sukeliamos oksidacinės 
pažaidos*. 

• Sudėtyje esanti L-askorbo rūgštis:

 ○ Lėtina senėjimo procesą.* 

 ○ Saugo odą nuo aplinkos poveikio.*

 ○ Moksliškai įrodyta pagalba apsaugant odą nuo 
pirmalaikio senėjimo, mažinant eritemas ir 
kenksmingų laisvųjų radikalų sukeliamą stresą.*

 ○ Palaiko širdies ir kraujagyslių sistemos sveikatą.*

*Šiuos su sveikata susijusius teiginius vis dar svarsto ES ir EFSA.


